

**Lo Holding ApS**

**Carlsbergvej 32 D, 3400 Hillerød**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 31 04 85 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

---

**Lonnie Østergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lo Holding ApS  
Carlsbergvej 32 D  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 04 85 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lonnie Østergaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet Royal Smushi Café ApS blev taget under konkursbehandling den. 8. februar 2019.

Konkursbehandlingen afsluttede den 9. december 2019, hvor selskabet blev opløst.

Eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori eneanpartshaver erklærer at træde tilbage for sit tilgodehavende i selskabet.

Ligeledes har eneanpartshaver tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk i rimeligt omfang.

Regnskabet aflægges på baggrund heraf med forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.906</b>	<b>-36.853</b>
Andre finansielle indtægter	57.384	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>-2.456</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.475</b>	<b>-39.309</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-16.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>11.475</b>	<b>-55.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.475	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-55.309</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.475</b>	<b>-55.309</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-954.527	-966.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-829.527</b>	<b>-841.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.384
Anden gæld	823.277	778.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.527	841.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>829.527</b>	<b>841.003</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-966.002	-841.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.475</u>	<u>11.475</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-954.527</u></b>	<b><u>-829.527</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori eneanpartshaver erklærer at træde tilbage for sit tilgodehavende i selskabet.

Ligeledes har eneanpartshaver tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk i rimeligt omfang.

Regnskabet aflægges på baggrund heraf med forudsætning om fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2019.